АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
«  02 » апреля  2018 г.  № 22
О признании утратившим силу постановления

Администрации Красностекловарского сельского поселения

 от 29 декабря 2017 года № 91

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Администрация Красностекловарского сельского поселения постановила:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 29 декабря 2017 года № 91 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава администрации
Красностекловарского  сельского  поселения _____________Т.Н.Губайдуллина